
Protokół nr 8/2021 

ze świątecznego posiedzenia Warszawskiej Rady Seniorów 

w dniu 20 grudnia 2021 roku 

online 

Członkowie i eksperci WRS wg listy obecności (zał. nr 1 – lista obecności) oraz 

Przewodniczący Dzielnicowych Rad Seniorów. 

W posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście: 

Marlena Muszyńska – Zastępca Dyrektora Biura Pomocy i Projektów 

Społecznych, 

Dorota Ognicha – Zastępca Dyrektora Biura Sportu i Rekreacji, 

Małgorzata Borys-Dziedzic – Kierowniczka Zespołu Realizacji Polityki  

Senioralnej, 

Joanna Dolińska-Dobek – Dyrektorka Centrum Aktywności Międzypokoleniowej 

Nowolipie 

i Paweł Rabiej – wspierający aktywnie działania WRS. 

Roman Biskupski – Przewodniczący Mazowieckiego Porozumienia Rad 

Seniorów. 

Ewa Malinowska-Grupińska – Przewodnicząca Rady m. st. Warszawy przesłała 

zebranych serdeczne życzenia Świąteczna i Noworoczne. 

Spotkanie prowadziła Małgorzata Żuber-Zielicz Przewodnicząca WRS, która na 

wstępie powitała wszystkich zebranych oraz podziękowała gościom za przyjęcie 

zaproszenia, życzliwość, wsparcie i otwartość na nasze inicjatywy. 

Przypomniała, że minęło już 7 lat od pierwszego posiedzenia Rady.  

Stwierdziła, że dzisiejsze postrzeganie osób starszych daleko odbiega od 

dawnego stereotypu osoby słabej, chorej i wycofanej. Udowadniamy, że 

chcemy godnie żyć i mierzyć się z kolejnymi naszymi latami.  

Chcemy tylko otrzymywać wsparcie dla naszego zdrowia, aktywności, 

samodzielności ale i samotności. 

Marzymy, aby nasz głos był słyszany i wysłuchiwany, inicjatywy cenione i 

wspierane. 

Dodała, że będziemy kontynuować starania aby mieć swojego Pełnomocnika 

przy Prezydencie m. st. Warszawy, który byłby rzecznikiem naszych spraw. 

Chcemy mieć swoje miejsce w Warszawie i chcemy aby drogowskazem do 

dobrostanu seniorów warszawskich była opracowana polityka senioralna. 



Kolejno zachęciła zebranych do zabierania głosu, dzielenia się wspomnieniami 

działań podejmowanych w mijającym roku i planami na nadchodzący 2022 rok.  

Wszyscy życzyliśmy sobie spokoju i miłości na Święta i aby nadchodzący rok 

upływał w zdrowiu, spokoju oraz przyniósł nam wszystkim radość i spełnienia 

marzeń. 

DZIĘKUJEMY, Że BYLIŚMY RAZEM. 

 

Protokół sporządziły:    

 

M. Seredyńska 

 J. Celińska                                                                                                  

Przewodnicząca WRS 

 

 
 

Małgorzata Żuber-Zielicz 

 

 


